- Alexander, Bryant Keith. 2011. Etnografi Pertunjukan (*Performance Ethnography*): Menghidupkan Kembali dan Merangsang Kebudayaan, *The Sage Handbook of Qualitative Research* Norman K Denzin, Yvonna S. Lincoln (Eds). (terj. Dariyatno), halaman 445-478. Yogyakarta: Pustaka Pelajar.
- An Nabhani, Taqiyuddin. 1372H/1953 M. *Nizham al-Islam*. Penerjemah Abu Amin dkk. Peraturan Hidup dalam Islam. Jakarta: Pustaka Thariqul 'Izzah. Cetakan III, Shafar 1424 H-April 2003.
- \_\_\_\_\_ 1393 H/1973 M. *At-Ta'fikir*. Penerjemah Taqiyuddin as-Siba'i. Penyunting M. Shiddiq al-Jawi. Hakekat Berfikir. Jakarta: Pustaka Thariqul 'Izzah. Cetakan III, Shafar 1424 H-April 2008.
- Bhaba, Homi K. 1994. *The Location of Culture*. London: Routledge
- Bahry, Rajab. 2019. Sejarah dan Nilai-nilai Budaya dalam Saman.